PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2012 – PMM

OBJETO: Construção de 01 (UMA) UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, no Bairro
Rio da Onça, com 1.211,92, neste Município, conforme Edital.

CONDIÇÕES  PARA  PARTICIPAR  DA  LICITAÇÃO:  Poderão  participar  desta
Tomada de Preços, as empresas devidamente cadastradas ou as que atenderem a
todas as condições exigidas para cadastramento, até o terceiro dia anterior à data
da abertura das propostas, observadas as necessárias condições para qualificação.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Em 25 de janeiro de 2012, às 13:30 horas, na sede
da Prefeitura de Matinhos, sito à Rua Pastor Elias Abrahão, n.º  22 -  Centro, em
Matinhos, Estado do Paraná, onde poderá ser obtido informações complementares,
no horário das 12:30 às 18:30 horas, de segunda a sexta-feira, fone: (41) 3971-6012
/ (41) 3971-6140 e fax: (41) 3971-6013.

Matinhos, 05 de janeiro de 2012.

Franciele da Silva
Presidente da Comissão

Permanente de Licitação Pública

R .  P a s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

www.matinhos.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2012 - PMM

Razão Social: _________________________________________________________

CNPJ N.º: ____________________________________

Endereço: ____________________________________________________________

E-mail: _______________________________________

Cidade: ____________________ Estado: ______ Telefone: ___________________

Fax: ______________

Pessoa para contato: _______________________________

                             Recebemos, nesta data, cópia do edital da licitação acima
identificada.

Local:  ______________, _____ de ____________ de 2012.

_______________________________

Assinatura

Senhor licitante,

 Visando  a  comunicação  futura  entre  esta  divisão  e  a  sua
empresa, solicito que Vossa Senhoria preencha o recibo de entrega do Edital.

Matinhos, ___ de ___________ de 2012.

Franciele da Silva

Diretora do Departamento de Licitações

R .  P a s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

www.matinhos.pr.gov.br